4

[image: image2.png]

	СОВЕТ Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района

	РЕШЕНИЕ

33 сессии IV созыва

	от
	17.03.2022

	№
	1

	с. Пушкинское

	отступ

	Об опубликовании проекта отчета об исполнении бюджета Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района за 2021 год, назначении даты публичных слушаний, создании оргкомитета по проведению публичных слушаний по рассмотрению проекта отчета об исполнении бюджета Пушкинского сельского поселения за 2021 год и создании рабочей группы по учету предложений по проекту отчета об исполнении бюджета Пушкинского сельского поселения
Гулькевичского района за 2021 год

В соответствии с частью 3 статьи 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 12 Положения о бюджетном процессе в Пушкинском сельском поселении Гулькевичского района, утвержденного решением 28 сессии IV созыва Совета Пушкинского сельского поселения от 18 ноября 2021 года № 5 «Об  утверждении Положения о бюджетном процессе в Пушкинском сельском поселении Гулькевичского района», статьями 5 и 14 Положения о публичных слушаниях, утвержденного решением 84 сессии III созыва Совета Пушкинского   сельского поселения Гулькевичского района от 21 февраля 2019 года № 4 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в Пушкинском сельском поселении Гулькевичского района», Совет Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района решил:

1. Опубликовать проект решения Совета Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района «Об утверждении годового отчета об исполнении бюджета Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района за 2021 год».

2. Назначить проведение публичных слушаний по теме: «Рассмотрение  годового отчета об исполнении бюджета Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района за 2021 год» на 06 апреля 2022 года.

3. Образовать оргкомитет по проведению публичных слушаний по теме: «Рассмотрение годового отчета об исполнении бюджета Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района за 2021 год» и утвердить его состав (приложение № 1).

4. Образовать рабочую группу по учету предложений на тему:  «Об утверждении годового отчета об исполнении бюджета Пушкинского  сельского поселения Гулькевичского района за 2021 год» и утвердить ее состав (приложение 2).

5. Ведущему специалисту администрации Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района А.А. Ткаченко опубликовать настоящее решение в газете «В 24 часа».

6. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района по бюджету, налоговым сборам, муниципальной собственности, экономике, торговле, предпринимательству и инвестиционной политике, промышленности, транспорту, строительству, связи, ЖКХ и социальной инфраструктуре.

7. Решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Пушкинского сельского поселения
Гулькевичского района                                                                     О.В. Смородина[image: image1]
Приложение  №1

к решению  33  сессии  IV созыва Совета

Пушкинского сельского поселения

Гулькевичского района

от 17.03.2022 г. №  1
Состав

организационного комитета по проведению публичных слушаний по  утверждению годового отчета  об исполнении бюджета Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района за  2021 год

1. Берсенева Елена Викторовна – главный специалист администрации Пушкинского сельского поселения Гулькевичского район;

2. Ткаченко Анна Анатольевна - ведущий специалист администрации Пушкинского сельского поселения Гулькевичского район;

3.  Крайник Ольга Алексеевна - депутат Совета Пушкинского сельского поселения Гулькевичского район (по согласованию)

         4. Борисова Наталья Александровна – депутат Совета Пушкинского сельского поселения Гулькевичского район (по согласованию)

Главный специалист администрации

Пушкинского сельского поселения

Гулькевичского района                                                                                           Е.В. Берсенева

Приложение  №2

к решению  33 сессии  IV созыва Совета

Пушкинского сельского поселения

Гулькевичского района

от 17.03.2022 г.  № 1
Состав

рабочий группы по проведению публичных слушаний по    утверждению годового отчета  об исполнении бюджета Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района за 2021 год

1. Берсенева Елена Викторовна – главный специалист администрации Пушкинского сельского поселения Гулькевичского район;

2. Ткаченко Анна Анатольевна - ведущий специалист администрации Пушкинского сельского поселения Гулькевичского район;

3. Крайник Ольга Алексеевна - депутат Совета Пушкинского сельского поселения Гулькевичского район (по согласованию)

Главный специалист администрации

Пушкинского сельского поселения

Гулькевичского района                                                                                           Е.В. Берсенева